Odjel / odsjek / centar

Studij: Pd
Godina: 1
Dan od Do
1-PON 12:00 14:00
1-pon 14:00 16:00
1-PON 16:00 18:00
2-uto 8:00 10:00
2-uto 10:00 11:00
2-uto 16:00 18:00
3-sri 18:00 19:00
4-Cet 9:00 10:00
4-Cet 10:00 12:00
5-pet 8:00 10:00
5-pet 10:00 11:00
5-pet 14:00 16:00
5-pet 16:00 17:00
Godina: 2
Dan Od Do
1-PON 10:00 12:00
1-pon 14:00 16:00
1-PON 16:00 18:00
1-PON 18:00 19:00
2-uto 11:00 14:00
2-uto 14:00 15:00
2-uto 15:00 16:00
3-sri 15:00 18:00
4-Cet 12:00 13:00
4-Cet 13:00 14:00
5-pet 12:00 14:00
Godina: 3
Dan Od Do
3-sri 8:00 10:00
3-sri 10:00 11:00
3-sri 11:00 13:00
3-sri 13:00 14:00
3-sri 14:00 15:00
3-sri 15:00 17:00
4-Cet 14:00 16:00

Odjel za arheologiju

Kolegij

Anti¢ka bastina na tlu Hrvatske

Grci u antickom Iliriku

Hruvatsko Podunavlje u antickom razdo
Uvod u anticku arheologiju

Uvod u anticku arheologiju - seminar
Arheologija anticke Grcke

Arheologija anticke Grcéke — seminar
Neolitik Bliskog istoka i jugoisto¢ne Eu
Neolitik Bliskog istoka i jugoisto¢ne Eu
Uvod u metodologiju obrade arheolosk
Uvod u metodologiju obrade arheolosk
Institucije rimskog svijeta

Institucije rimskog svijeta - seminar

Kolegij
Latinski jezik I

Oc¢uvanyje i zastita spomenika kulture
Tecaj geodezije

Oc¢uvanje i zastita spomenika kulture -
Zeljezno doba Europe

Muzeologija

Muzeologija — seminar

Arheologija rimske Italije
Romanizacija antickog Ilirika
Romanizacija antickog Ilirika - semina

Arheologija seobe naroda

Kolegij

Graditeljstvo i urbanizam antickog Iliri
Graditeljstvo i urbanizam antickog Iliri
Srednjovjekovna numizmatika

Opéa slavenska arheologija - seminar
Opéa slavenska arheologija

Tecaj geodezije

Artes minores IT

2201

2202
2204
2207
2208
2212
2220
2221
2222
2227
2228
2230

2231

2200

2203

2205

2206

2209

2210

2211

2219

2223

2224

2229

2213

2214

2215

2216

2218

2217

2225

Nastavnik

Miroslav Glavici¢

Igor Borzié¢

Mato Ilki¢

Ivana Jadri¢-Kucan
Ivana Jadri¢-Kucan
Drazen Marsi¢

Igor Borzié¢
Kristina Horvat
Dario Vujevi¢

Irena Radi¢ Rossi
Katarina Batur
Zeljko Miletié
Silvia Bekavac

Nastavnik Grupa

Miroslav Glavi¢i¢
Karla Gusar

Jure Suéur

Jure Suéur
Martina Celhar
Irena Radi¢ Rossi
Katarina Batur
Igor Borzié¢
Zeljko Miletié
Silvia Bekavac
Tomislav Fabijani¢

Nastavnik Grupa

Ivana Jadri¢-Kucan
Ivana Jadri¢-Kucéan
Mato Ilki¢
Jure Suéur
Tomislav Fabijani¢
Jure Suéur

Mato Ilki¢

Grupa Dvorana

SK-101

SK-101
SK-101
SK-101
SK-101
SK-101
SK-101
SK-101
SK-101
SK-013
SK-013
SK-101

SK-101

Dvorana
SK-101

SK-013
SK-AP

SK-101
SK-101
SK-101
SK-101
SK-101
SK-101
SK-101

SK-101

Dvorana
SK-101

SK-101
SK-101
SK-101
SK-101
SK-013

SK-101



4-Cet 16:00 19:00 Arheologija razvijenog i kasnog srednje 2226 Karla Gusar SK-101



Studij: Ds
Godina: 1
Dan Od
1-PON 8:00
1-PON 10:00
1-PON 11:00
1-PON 16:00
1-PON 18:00
2-uto 9:00
2-uto 10:00
2-uto 12:00
3-sri 8:00
3-sri 10:00
3-sri 13:00
3-sri 17:00
4-Cet 8:00
4-Cet 9:00
4-Cet 11:00
4-Cet 14:00
4-Cet 16:00
5-pet 9:00
5-pet 10:00
5-pet 13:00
Godina: 2
Dan Ood
1-PON 11:00
2-uto 15:00
3-sri 11:00
4-Cet 17:00

Do

10:00

11:00
14:00
18:00
19:00
10:00
12:00
14:00
10:00
11:00
15:00
20:00
9:00
11:00
14:00
16:00
17:00
10:00
12:00

18:00

13:00
18:00
13:00

18:00

Kolegij

Klasi¢na arheologija isto¢nog Jadrana

Anticka religija na jadransko-podunav
Umjetnost i simbolika paleolitika i mez
Ampfore i pomorska trgovina u Sredoze
Amfore i pomorska trgovina u Sredoze
Nacionalna arheologija razvijenog i ka
Nacionalna arheologija razvijenog i ka
Kultovi i vjerovanja u neolitiku

Groblja i naselja ranog srednjeg vijeka
Groblja i naselja ranog srednjeg vijeka
Anticka religija na jadransko-podunav
Starokrséanska arheologija — odabran
Klasic¢na arheologija istoénog Jadrana
Arhitektura i skulptura ranog srednjeg
Nosnja u Zeljezno doba na isto¢nom Ja
Anticka natpisna grada na istocnom Ja
Arhitektura i skulptura ranog srednjeg
Metodologija arheoloskih istrazivanja I
Metodologija arheoloskih istrazivanja I

Drustveni i religijski simboli jadransko

Kolegij
Paleoklimatologija i geologija kvartara
Teorijska arheologija
Arheologija broda

Arheologija broda — seminar

2232

2233
2234
2236
2237
2238
2239
2240
2242
2243
2245
2246
2247
2248
2249
2250
2251
2253
2254

2255

2235

2241

2244

2252

Nastavnik Grupa Dvorana
DraZen Marsi¢ SK-101
Ivana Jadri¢-Kucan SK-013
Dario Vujevié SK-013
Irena Radi¢ Rossi SK-013
Katarina Batur SK-013
Jure Suéur SK-013
Karla Gusar SK-013
Dario Vujevié¢/ Kristina SK-013
Ante Uglesié¢ SK-013
Jure Suéur SK-013
Zeljko Mileti¢ SK-013
Josipa Baraka Perica SK-013
Drazen Marsic¢ SK-101
Ante Uglesié¢ SK-013
Martina Celhar SK-013
Miroslav Glavici¢ SK-013
Jure Suéur SK-013
Vedrana Glavas SK-101
Dario Vujevic¢ SK-101
Mate Parica SK-013
Nastavnik Grupa Dvorana
Masa Suri¢ NK-033
Vedrana Glavas SK-013
Irena Radié¢ Rossi SK-013
Katarina Batur SK-013






